



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

20-22 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için Sivil Toplum Okulu projesi başlattı.

Proje kapsamında eğitim alacak öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkânı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğ-

renciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dâhil edilebilecek. 12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak 2024 tarihinde son bulacak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar TDV'nin web adresinden başvurularını gerçekleştirebilecek.



TDV'den 'Sivil Toplum Okulu'

TDV öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için eğitim programı düzenleyeceklerini duyurdu. 'Sivil Toplum Okulunda' mesleki deneyim imkânı sunulacak. 12 ay sürecek eğitim programı kapsamında Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve

Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programı olacak. Eğitim alan öğrenciler, Türk **Diyanet** Vakfı bünyesinde yürütülen çalışmalara da dâhil edilebilecek. **Rana BÜYÜKTAŞ** - ANKARA





TDV'nin 'Sivil Toplum Okulu' projesi başvuruları başladı

Son başvuru tarihi 29 Ocak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için "Sivil Toplum Okulu" projesi başlattı. Proje ile öğrencilere sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşmaları için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkanı sunulacak. Eğitim programı hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde 12 ay sürecek. Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşan projeye başvurular, 29 Ocak'a kadar yapılabilecek.



'SİVİL TOPLUM OKULU' PROJESİ

TÜRKİYE **Diyanet Vakfı** (TDV) lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için Sivil Toplum Okulu projesi başlattı. Proje çerçevesinde eğitim alacak öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkânı sunulacak. Sivil Toplum Okulu, Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında dört ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak



amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek. 12 ay sürecek eğitim programı Ankara'daki TDV Genel Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uy-

gulanacak projeye başvurular 29 Ocak'a kadar yapılabilecek. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar "tdv.org/tr-TR/stkokulu-basvuru" web adresinden başvurularını gerçekleştirebilecek.



26 BİN 450 LİRA TOPLANDI

TOBB Hüsamettin Bayraktar Ortaokulu'nda düzenlenen kermeste toplanan paralar Türk **Diyanet Vakfı** ve İHH'nın hesabına yatırıldı.



TOBB Hüsamettin Bayraktar Ortaokulu'nda öğretmen, öğrenci ve velileri Filistin'e yardım amacıyla 11-23 Aralık tarihlerinde 'Kermes ve "Dürüstlük Manavı" etkinliği gerçekleştirdi. Öğrenciler kendi yaptıkları yiyeceklerle ve getirdikleri meyvelerle etkinliğe katıldı. Etkinlikte toplam 26 bin 450 lira para toplandı. Toplanan paranın 9 bin 200 lirası Eğitim Spnsorluğu kapsamında 10 yaşındaki bir Somalili yetimin eğitim masrafını karşılanması için İHH'ya, kalan 17 bin 250 lira ise Filistin'e yardım amacıyla Türk **Diyanet Vakfı'nın** hesaplarına yatırıldı.

Balıkesirli miniklerden Gazze'ye anlamlı bağış

Kepsut İlçe Müftülüğüne bağlı İmam-Birliği 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, Gazze'deki Filistinli vatandaşlar için harçlıklarını bağışladı.





Balıkesirli miniklerden Gazze'ye anlamlı bağış

Balıkesir'de Kepsut İlçe Müftülüğüne bağlı İmam-Birliği 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, Gazze'deki Filistinli vatandaşlar için harçlıklarını bağışladı.

Kepsut'ta İlçe Müftülüğü tarafından açılan Kur'an kursunda öğrenim gören 4-6 yaş minikler, Filistinli vatandaşlara destek olabilmek adına harçlıklarını bağışladılar. Kepsut İlçe Müftüsü Muharrem Dutar'ı makamında ziyaret eden minikler, harçlıklarını Filistin'e gönderil-

mek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kepsut Şubesine teslim etti.

İlçe Müftüsü Muharrem Dutar, öğrencilerin merhamet ve yardımseverlik değerlerine sahip olmalarının önemine dikkat çekerek yardım kampanyalarını takdir ettiklerini ve desteklediklerini belirtti. İlçe Müftüsü Dutar ayrıca yardım nedeniyle öğrencileri yetiştiren anne-babalara ve öğretmenlerine teşekkür etti. (İHA)



Balıkesirli Miniklerden Gazze'ye Anlamlı Bağış

Balıkesir'de Kepsut İlçe Müftülüğüne bağlı İmam-Birliği 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, Gazze'deki Filistinli vatandaşlar için harçlıklarını bağışladı. Kepsut'ta İlçe Müftülüğü tarafından açılan Kur'an kursunda öğrenim gören 4-6 yaş minikler, Filistinli vatandaşlara destek olabilmek adına harçlıklarını bağışladılar. Kepsut İlçe Müftüsü Muharrem Dutar'ı makamında ziyaret eden minikler, harçlıklarını

Filistin'e gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kepsut Şubesine teslim etti. İlçe Müftüsü Muharrem Dutar, öğrencilerin merhamet ve yardımseverlik değerlerine sahip olmalarının önemine dikkat çekerek yardım kampanyalarını takdir ettiklerini ve desteklediklerini belirtti. İlçe Müftüsü Dutar ayrıca yardım nedeniyle öğrencileri yetiştiren anne-babalara ve öğretmenlerine teşekkür etti.

Minik yürekleri acıya dayanmadı

DOĞRUYOL

İlimiz TOKİ İlkokulu öğrencilerinden Zeynep Ela ile Mustafa Göcen, tablet almak için harçlıklarından biriktirip kumbaralarında sakladıkları 2 bin 524 TL'yi Filistin'deki kardeşlerine gönderilmek üzere Çankırı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Mehmet Şahin'e teslim etti.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nın son günü karne sevincini Filistin'deki kardeşlerinin düşünerek buruk yaşayan Zeynep ve Mustafa, örnek davranışta bulunarak öğretmenleri eşliğinde geldikleri İl Müftülüğünde yardımcı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Mehmet Şa-

hin'e teslim etti.

İl Müftüsü Şahin, minik yürekli öğrencilerin örnek davranışlarını takdirle karşıladığını ifade ederek, " Öğrencilerimizin haçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere teslim etmeleri

bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum" şeklinde düşüncelerini dile getirdi.

(İSAK TEMÜR)





Yetim çocuklara iyilik eli

Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi "Unutursan Yetim Kalır!" temasıyla başlattığı yardım kampanyası kapsamında her ay 50 yetim çocuğa iyilik eli uzatacak.

Giresun İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, ihtiyaç sahibi 50 yetim çocuğun aylık tüm ihtiyaçlarını karşılayacak. "İl Müftülüğü Personel Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı" Giresun Belediyesi Kültür ve Kongre merkezinde düzenlendi.

Toplantıda personele hitap eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Unutursan Yetim Kalır!" temasıyla başlatılan yardım kampanyası hakkında bilgi verdi.

"YETİMLERİ İHMAL ETMEK VEBALDİR"

Dünyanın dört bir yanında savaşlar, doğal afetler, hastalıklar ve çeşitli nedenlerden dolayı annelerini ve babalarını kaybetmiş milyonlarca yetim çocuk bulunduğunu ifade eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Anne şefkatinde yoksun baba merhametinden mahzun ihtiyaç sahibi yetim çocuklar Yüce Allah'ın insanlığa birer emaneti-

dir. Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Bizler de bu şiarla toplumların en savunmasız bireyleri olan yetimlere iyilik eli uzatarak, 50 yetim çocuğun beslenme, giyinme ve tüm temel ihtiyaçlarını karşılayacağız. Aziz milletimiz tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açmıştır. Yardımsever Giresunlu kardeşlerimizin yardımlarına başvuruyor, ihtiyaç sahibi yetim çocuklara iyilik eli uzatmaya davet ediyoruz." dedi. Toplantıya İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Fatih Sarıgül, şube müdürleri ve din görevlileri katıldı.

Toplantının sonunda Bilecik'e tayin olan Personel Şube Müdürü Mustafa Keskin'e plaket takdim edildi.

■Giresun İl Müftülüğü



Hatay Eğitime Destek Platformu Toplandı

Hatay eğitime destek platformu toplantısı **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay şubesi ev sahipliğinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantıda, ilimizde eğitim seviyesini yükseltme, öğrencilerimize destek olma adına yapılması gereken çalışma ve faaliyetler değerlendirildi. Toplantıda konuşan İl Müftüsü Topçu, Millî ve manevî değerlerine bağlı imanlı ahlaklı bir nesil yetiştirmenin çok önemli olduğunu ve bu konunun bütün öğretim kurumlarıyla tüm din görevlileri ile beraber hayat boyu öğrenme bağlamında tüm yaşantımızda gençlerimize anlatılması örnek alınması gerektiğini vurguladı.

YARALARI SARMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Türkiye Diyanet Vakfı ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Hatay MKÜ Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehîr Vakfı Müttevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir, Hatay EDEP İl Başkanı Doç. Dr. Mehmet Onur, İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Harun Tüysüz, Öğretim Üyeleri, İlçe Müftüleri, Şube ve Okul Müdürleri ile STK Temsilcileri katıldı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı katılımcılara hitaben yaptığı konuşmasında, "Büyük afet sonrası çok hızlı refleks alarak Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devletimizin ve hayırseverlerimizin katkılarıyla okullarımız yeniden inşa ve tadilatları yapılarak açılmıştır.



Çocuklarımızın bu zor zamanda eğitim öğretilerine devam edebilmesi hepimiz için çok önemlidir. Bu bağlamda depremin ilk günlerinde farklı illere giden pek çok öğrencimiz yeniden şehrimize dönerek eğitim öğretilimine

başlamıştır. Emeği geçen herkese millî eğitim camiamıza **diyanet** camiamıza ve siz değerli sivil toplum kuruluşlarımıza katkılarınızdan dolayı çok teşekkür ediyorum. Yapacak daha çok işimiz var. Gücümüzü birlik ve

beraberliğimizden alarak yaraları sarmaya devam edeceğiz inşallah." dedi. Toplantı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından Konya İl Müftü Prof. Dr. Ali Öge'nin duası ve toplu fotoğraf ile sona erdi.

Erhan UNAY



Türkiye Diyanet Vakfından

“Sivil Toplum Okulu” projesi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için Sivil Toplum Okulu projesi başlattı. Proje kapsamında eğitim alacak öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkânı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek.

12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak 2024 tarihinde son bulacak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar tdv.org/tr-TR/stkokulu-basvuru web adresinden başvurularını gerçekleştirebilecek.

MİNİKLERDEN GAZZE'YE ANLAMLI BAĞIŞ



Kepsut İlçe Müftülüğü'ne bağlı İmam-Birliğı 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, Gazze'deki Filistinli vatandaşlar için harçlıklarını bağışladı.

6'DA



MİNİKLERDEN GAZZE'YE ANLAMLI BAĞIŞ

Kepsut İlçe Müftülüğü'ne bağlı İmam-Birliği 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, Gazze'deki Filistinli vatandaşlar için harçlıklarını bağışladı.

Kepsut'ta İlçe Müftülüğü tarafından açılan Kur'an kursunda öğrenim gören 4-6 yaş minikler, Filistinli vatandaşlara destek olabilmek adına harçlıklarını bağışladılar. Kepsut İlçe Müftüsü Muharrem Dutar'ı makamında ziyaret eden minikler, harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kepsut Şubesine teslim etti.

İlçe Müftüsü Muharrem Dutar, öğrencilerin merhamet ve yardımseverlik değerlerine sahip olmalarının önemine dikkat çekerek yardım kampanyalarını takdir ettiklerini ve desteklediklerini belirtti. İlçe Müftüsü Dutar ayrıca yardım nedeniyle öğrencileri yetiştiren anne-babalara ve öğretmenlerine teşekkür etti.
İHA



Türkiye Diyanet Vakfından "Sivil Toplum Okulu" projesi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için Sivil Toplum Okulu projesi başlattı. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin Sivil Toplum Okulu projesi çerçevesinde eğitim alacak öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkanı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek.

12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak 2024 tarihinde son bula-

cak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar "tdv.org/tr-TR/stkoku-lu-basvuru" web adresinden başvurularını gerçekleştirebilecek. (İHA)





YETİM ÇOCUKLARA İYİLİK ELİ

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi, "Unutursan Yetim Kalır!" temasıyla hayata geçirdiği yardım kampanyası kapsamında, her ay 50 yetim çocuğa yardım eli uzatmaya hazırlanıyor. İhtiyaç sahibi yetim çocukların aylık tüm ihtiyaçlarını karşılayacak olan bu anlamlı kampanya, Giresun Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen "İl Müftülüğü Personel Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı" ile duyuruldu.

Toplantıda personele hitap eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, kampanyanın amacını ve önemini vurgulayarak, "Unutursan Yetim Kalır!" temasıyla başlatılan yardım kampanyasının detaylarını paylaştı.



Kılıçbay, dünyanın dört bir yanında savaşlar, doğal afetler, hastalıklar gibi sebeplerle annesini ve babasını kaybetmiş milyonlarca yetim çocuğun bulunduğu dikkat çekti. İslam dininin yetimlere özel bir hassasiyetle yaklaştığını belirten İl

Müftüsü, bu kampanya aracılığıyla 50 yetim çocuğun beslenme, giyinme ve tüm temel ihtiyaçlarının karşılanacağını ifade etti.

Toplantıya İl Müftü Yardımcıları, şube müdürleri ve din görevlilerinin yanı sıra katılanları bilgilendi-

ren Kılıçbay, "Aziz milletimiz tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açmıştır. Yardımsever Giresunlu kardeşlerimizin desteğine başvuruyor, ihtiyaç sahibi yetim çocuklara iyilik eli uzatmaya davet ediyoruz" dedi. (İl Müftülüğü)



TDV'nin yardımları devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'nin yardımları devam ediyor. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince Akören İlçe Müftülüğü'ne teslim edildi. Yapılan açıklamada, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesine bağış yapan tüm hayırseverlerimize teşekkür ederiz" denildi. •HABER MERKEZİ



Lise ve Ortaokul Öğrencilerinin Katılımı İle Aylık Kitap Kritiği Yapıldı

Lise ve Ortaokul öğrencilerine yönelik yürütülen 'Okuyorum O Halde Varım Projesi' kapsamında ocak ayı kitap kritiği Fetvane Gençlik Merkezinde yapıldı. **HABERİ SAYFA 4'TE**



Lise ve Ortaokul Öğrencilerinin Katılımı İle Aylık Kitap Kriği Yapıldı

Lise ve Ortaokul öğrencilerine yönelik yürütülen 'Okuyorum O Halde Varım Projesi' kapsamında ocak ayı kitap kriği Fetvane Gençlik Merkezinde yapıldı.

Çanakkale İl Müftülüğü, kitap okuma alışkanlığını arttırmak amacı ile gerçekleştirdiği projelerden biri olan ve her ay gençleri kitap okuma etkinliğinde buluşturan Okuyorum O Halde Varım Projesi' kapsamında ocak ayı kitap kriği gerçekleştirildi. Lise ve Ortaokul öğrencilerine katılımı

ile gerçekleştirilen etkinliğe İl Müftüsü Mustafa Bilgiç, İl Müftü Yardımcıları Dr. Hasan Rami Kara ve Nimet Keseli Ustabaşı, Manevi Danışmanlar, Öğretmenler Kabiye Yıldırım ve Esra Dal, imam hatip lise ve ortaokul öğrencileri katıldı Ali Fuat Başgil'in Gençlerle Başbaşa ve Ömer Seyfettin'in Seçme Hikayeler kitaplarının kritiklerinin yapıldığı program [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Çanakkale Şubesi tarafından öğrencilere verilen hediyeler ile son buldu.Haber Merkezi

Türkiye Diyanet Vakfından 'Sivil Toplum Okulu' projesi

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için 'Sivil Toplum Okulu' projesi başlattı. Lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlara proje çerçevesinde sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşmaları için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkanı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; "Kişisel Gelişim Eğitim Programı", "Mesleki ve Teknik Eğitim Programı", "Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı" ve "Mesleki Deneyim Eğitim Programı" başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak.

Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek. 12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezinde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak tarihinde son bulacak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar, TDV'nin internet sitesinden başvurularını gerçekleştirebilecek. **İHA**





Ödülünü Gazze'deki çocuklara bağışladı

Denizli'de İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Gazze'de çocuk olmak" adlı yarışmaya katılan 10 yaşındaki öğrenci aldığı ödülü Gazze'deki çocuklar adına bağışladı.

Denizli İl Müftülüğü tarafından İsrail zulmü altındaki Filistin için "Gazze'de çocuk olmak" konulu resim ve kompozisyon yarışması düzenlendi. İlde dereceye giren öğrenciler ödülleri İl Müftüsü Abdullah Pamuk tarafından alırken, ilçede dereceye giren öğrenciler ise ödülleri ilçe müftülerinden aldı. Çal Gazi İlköğretim Okulu 4. sınıf öğrencisi Erva Berk'te yarışmaya katılarak dereceye girdi. İlçe müftüsü tarafından 600 TL'lik ödülünü alan



minik Erva'nın davranışı takdir topladı. Minik Erva kazandığı ödülü Gazze'deki çocuklar adına [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na bağışladı. ■ İHA

10 Yaşındaki Erva ödülünü Gazze'deki çocuklara bağışladı

Denizli'de İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Gazze'de çocuk olmak" adlı yarışmaya katılan 10 yaşındaki öğrenci aldığı ödülü Gazze'deki çocuklar adına bağışladı. **SAYFA 4'TE**



Minik Erva ödülünü Gazze'deki çocuklara bağışladı



Denizli'de İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Gazze'de çocuk olmak" adlı yarışmaya katılan 10 yaşındaki öğrenci aldığı ödülü Gazze'deki çocuklar adına bağışladı.

Denizli İl Müftülüğü tarafından İsrail zulmü altındaki Filistin için "Gazze'de çocuk olmak" konulu resim ve kompozisyon yarışması düzenlendi. İlde dereceye giren öğrenciler ödülleri İl Müftüsü Abdullah Pamuk tarafından alırken, il-



çede dereceye giren öğrenciler ise ödülleri ilçe müftülerinden aldı. Çal Gazi İlköğretim Okulu 4. sınıf öğrencisi Erva Berk'te yarışmaya katılarak dereceye girdi. İlçe müftüsü tarafından

600 TL'lik ödülünü alan minik Erva'nın davranışı takdir topladı. Minik Erva kazandığı ödülü Gazze'deki çocuklar adına Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. İHA



T.Ü'de tatlı final

Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphanede çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final sınavları için Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti.

Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nurten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar tatlı dağıtımına katılarak öğrencilere tatlı ikram etti.

Merkez Kütüphanesi'nde geç saatlere kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışmalarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'na teşekkür etti.

MÜFTÜLÜK VE KIZILAY'DAN DESTEK

Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası boyunca öğrencilerimize destek olmak amacıyla Merkez



Kütüphanemizde, evde yaptıkları poğaçaya, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilerimize ikram ederken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri ise 16.00 – 20.00 saatleri arasında öğrencilerimize çorba ikramında bulunuyor.

'ÖĞRENCİLERİMİZE HER ANLAMDA DESTEK OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ'

Trakya Üniversitesinin öğrencileri öncelleyen bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu "Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulunduk. Final sınavları sürsünce, saat 21.00'de, öğrencilere tatlı dağıtım hizmetimiz devam edecektir. Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor. Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarımıza çok teşekkür ederim. Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dilerim." dedi.

Haber Merkezi



Kocatepe Ortaokulu'ndan anlamlı bağış

Afyonkarahisar Merkez Kocatepe Ortaokulu idaresi, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin organizasyonu ile Filistin'de İsrail'in zalimine maruz kalan vatandaşlar yararına bir hayır panayırı düzenlendi. Söz konusu hayır panayırı elde edilen gelir Okul Müdürü Tahsin Savaş ve beraberindeki öğretmen ve öğrenciler tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki katliam mağdurlarına ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi. Müftü İmamoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, anlamlı bağışları nedeniyle misafirlerine teşekkür etti. >>> İHA

Aylık Kitap Kritiği yapıldı



Lise ve Ortaokul öğrencilerine yönelik yürütülen 'Okuyorum O Halde Varım Projesi' kapsamında ocak ayı kitap kritiği Fetvane Gençlik Merkezinde yapıldı.

Çanakkale İl Müftülüğü, kitap

okuma alışkanlığını arttırmak amacı ile gerçekleştirdiği projelerden biri olan ve her ay gençleri kitap okuma etkinliğinde buluşturan Okuyorum O Halde Varım Projesi' kapsamında ocak ayı kitap kritiği gerçekleştirildi. Lise ve Ortaokul öğrencilerine katılımı ile gerçekleştirilen etkinliğe İl Müftüsü Mustafa Bilgiç, İl Müftü Yardımcıları Dr. Hasan Ramî Kara ve Nimet Keseli Üstabaşı,

Manevi Danışmanlar, Öğretmenler Kabiye Yıldırım ve Esra Dal, imam hatip lise ve ortaokul öğrencileri katıldı Ali Fuat Başgil'in Gençlerle Başbaşa ve Ömer Seyfettin'in Seçme Hikayeler kitaplarının kritiklerinin yapıldığı program Türkiye Diyanet Vakfı Çanakkale Şubesi tarafından öğrencilere verilen hediyeler ile son buldu.

Haber Merkezi



Diyamet Vakfı'ndan 'Sivil Toplum Okulu' projesi

Türkiye **Diyamet Vakfı** (TDV), lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için 'Sivil Toplum Okulu' projesi başlattı.

Lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlara proje çerçevesinde sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşmaları için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkanı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; "Kişisel Gelişim Eğitim Programı", "Mesleki ve Teknik Eğitim Programı", "Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı" ve "Mesleki Deneyim Eğitim Programı" başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek. 12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da **Türkiye Diyamet Vakfı** Genel Merkezinde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak tarihinde son bulacak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar, TDV'nin internet sitesinden başvurularını gerçekleştirebilecek.

(iha)



Rektör'den tatlı dopingi!

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphane'de ders çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu...

HABER MERKEZİ

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphane'de ders çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final sınavları için Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti.

Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nurten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar tatlı dağıtımına katılarak öğrencilere tatlı ikram etti.



Merkez Kütüphanesi'nde geç saatlere kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışmalarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'na teşekkür etti.

ÖĞRENCİLERE DESTEK

Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası

boyunca öğrencilere destek olmak amacıyla Merkez Kütüphane'sinde, evde yaptıkları poğaç, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilere ikram ederken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri ise 16.00 20.00 saatleri arasında öğrencilere çorba ikramında bulunuyor.

Trakya Üniversitesi'nin öğrencileri önceleyen bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu "Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulunduk. Final sınavları süresince, saat 21.00'de, öğrencilere tatlı dağıtımını hizmetimiz devam edecektir. Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor. Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarımıza çok teşekkür ederim. Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerime sınavlarında başarılar dilerim" dedi.



2024 YILININ İLK PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI

Isparta Müftülüğü 2024 yılı Ocak ayı personel toplantısı İl Müftü Vekili Seyit Böğe'tin başkanlığında Isparta Müftülüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantı,2023 yılı Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesinin hizmetlerinin tanıtım videosunun izlendikten sonra İl Müftü Vekili Seyit Böğe'tin selamlama konuşması ve İl Müftü Yar-

dımcısı Halil Taş'ın sunumlarıyla devam etti. Sabah erkek personel, öğleden sonra kadın personelin katıldığı toplantıda Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan gelen yazılar okundu ve Mübarek Üç Aylar'ın başlamasıyla cami ve Kur'an kurslarında gerekli hazırlığın yapılması ifade edildi. 16 Ocak 2024 Salı günü gerçekleşen toplantı, istek ve temennilerle sona erdi. MÜFTÜLÜK BASIN / BÜLTEN



Kocatepe Ortaokulu'ndan anlamalı bağış

Afyonkarahisar Merkez Kocatepe Ortaokulu idaresi, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin organizasyonuyla Filistin'de İsrail'in zalimine maruz kalan vatandaşlar yararına hayır panayırı düzenlendi



Söz konusu hayır panayırı elde edilen gelir Okul Müdürü Tahsin Savaş ve beraberindeki öğretmen ve öğrenciler tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki katliam mağdurlarına ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi. Müftü İmamoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, anlamalı bağışları nedeniyle misafirlerine teşekkür etti. >> İHA



Müftü İmamoğlu, "Hayır Çarşısı" nı ziyaret etti

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, "Hayır Çarşısı" stantlarını Cuma namazı öncesi ziyaret etti

Afyonkarahisar İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Afyonkarahisar Şubesi tarafından geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere organize edilen "Hayır Çarşısı" faaliyetine devam etti. Hayırseverlerin ilgi gösterdiği "Hayır Çarşısı" stantlarını İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve beraberindekiler Cuma namazı öncesi ziyaret etti. >> [Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi](#)

Kumbaralarını yaşıtları için açtılar



Filistin'de yapılan insanlık dışı muameleye sessiz kalmayan tüm bireyler maddi manevi imkanlarını seferber etmeye devam ediyorlar.

Akranlarının feryatlarına sessiz kalmayan Abdurrahman Mükrim Beşer 4-6 Yaş Kur'an Kursu Öğrencileri kumbaralarını Filistin ve Gazze'li yaşlıları için açtılar.

Hocaları Hediye Güner, ve velileri eşliğinde İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mardin İl Şube Başkanı Dr. Enver Türkmen'e kumbaralarında biriktirdikleri paraları Filistin ve Gazze'li yaşlılarına ulaştırılmak üzere teslim ettiler.

İl Müftüsü Türkmen, kendileri küçük, kalpleri kocaman çocuklara ve onları bu şuur ve bilinçle yetiştiren ailelerine teşekkür edip memnuniyetini dile getirdi.

■ » **Ali Edis**





Muhammed Güneş / Mardin Life

Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Tuncay Akkoyun, kurum ziyaretleri kapsamında Mardin İl Müftülüğüne ziyarette bulundu.

İl Müftüsü Dr. Enver Türkmen, Mardin'de Camiler, Kur'an Kursları, Kurban Hizmetleri, Hac ve Umre Faaliyetleri, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile TDV Mardin Şubesi Faaliyetleri konusunda Vali Akkoyun'a bilgi verdi.

Kurum ziyaretleri kapsamında İl Müftülüğünü ziyaret eden Mardin Valisi Tuncay Akkoyun, yapılan faaliyetler hakkında bilgi alarak, kurumun planladığı çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.

Vatandaşlarımızın, din görevlilerimizi, her zaman güzel duygularla çocuklarımıza ve gençlerimize, dinimizi ve inancımızı öğreten kişiler olarak gördüğü belirten Vali Akkoyun, inancımız gereği Müftülüğün ve personelinin vatandaşlarımızın gönlünde çok önemli bir yeri olduğunu kaydetti.

“SORUMLULUK ANLAYIŞIYLA HAREKET ETMLİYİZ”

İmamlarımızın ve müezzinlerimizin sadece vakit namazlarını kıldırarak görevliler olarak değil buldukları camide ve mahallede doğruları ve hakikatleri anlatan rehber olarak hareket etmesi gerektiğini vurgulayan Vali Akkoyun şöyle konuştu;

“ Cami, caminin avlusu, caminin içerisinde bulunduğu mahalle imamımızın ve müezzinimizin görev alanıdır. Din Görevlilerimizin çocuklar ve gençlerle ilgili her konuda bir rehber, doğruları gösteren, yanlışlardan alıkoyan, hakikatleri öğreten, insanlara merhametle muamele eden, korkutmayla değil müjdeleyen bir anlayışla görev yapması gerekir. Fedakârlık noktasında şimdiye kadar gayretle çalışıyorsunuz. Tüm **Diyanet** camiamızı tebrik ediyorum.”

“DÜNYADA EN GÜZEL MERHAMET VE HOŞGÖRÜ BİZİM TOPRAKLARIMIZDA YAŞANIYOR”

Mardin'de farklı inanç ve kültürlerin yüz yıllardır bir arada kardeşlik içerisinde yaşadığını hatırlatan Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan

Vekili Tuncay Akkoyun, Kudüs'te yaşanan zulme değindi.

Filistin ve Gazze'de dünyanın gözü önünde yaşanan katliamın her geçen gün katlanarak devam ettiğini belirten Vali Akkoyun, sözde özgürlükçü ve demokrat devletlerin burada yaşanan zulmü görmezden geldiğini kaydetti.

Vali Akkoyun; “Bizim topraklarımız merhamet coğrafyasıdır. Müslümanlar, Süryaniler, Ezidiler ve diğer dinlere mensup kişiler yüz yıllardır kardeşlik hukuku içerisinde, kendi inanç ve kültürlerini sorunsuz bir şekilde sürdürüyorlar. Bu merhamet ve hoşgörümüzün eseridir. Bugün İsrail, Kudüs'te bir Cuma namazının kılınmasına dahi tahammül etmiyor. Kardeşliği ve hoşgörüyü görmek isteyenleri Mardin'imize davet ediyoruz. Bunu arttırmamız ve anlatmamız için hepimize büyük sorumluluk düşüyor.” ifadelerinde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Şubesine bağlı **Diyanet** Yayınları Satış Noktasını da ziyaret eden Mardin Valisi Akkoyun, çalışmalar hakkında görevlilerden bilgi aldı.



Ortaokul'dan anlamlı bağış

Afyonkarahisar Merkez Kocatepe Ortaokulu idaresi, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin organizasyonu ile Filistin'de zulme maruz kalan vatandaşlar yararına bir hayır panayırı düzenlendi.

Söz konusu hayır panayırı elde edilen gelir Okul Müdürü Tahsin Savaş ve beraberindeki öğretmen ve öğrenciler tarafından [Türkiye Diyanet Vakfı](#) aracılığıyla Filistin'deki katliam mağdurlarına ulaştırıl-

mak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi. Müftü İmamoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, anlamlı bağışları nedeniyle misafirlerine teşekkür etti. (İHA)



Anlamlı bağış

Afyonkarahisar Merkez Kocatepe Ortaokulu idaresi, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin organizasyonuyla Filistin'de İsrail'in zalimine maruz kalan vatandaşlar yararına bir hayır panayırı düzenlendi. Söz konusu hayır panayırı elde edilen gelir Okul Müdürü Tahsin Savaş ve beraberindeki öğretmen ve öğrenciler tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki katliam mağdurlarına ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi. Müftü İmamoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, anlamlı bağışları nedeniyle misafirlerine teşekkür etti. İHA





Final haftasında tatlı ikramı



Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphanede çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu. Sağlık, Kültür

ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final sınavları

icin Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti. Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu,

Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nürten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar tatlı dağıtımına katılarak öğrencilere tatlı ikram etti.

Merkez Kütüphanesi'nde geç saatlere kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışmalarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'na teşekkür etti.

EDİRNE İL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRK KIZILAY'DAN ÖĞRENCİLERE DESTEK
Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı

Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası boyunca öğrencilerimize destek olmak amacıyla Merkez Kütüphanemizde, evde

yaptıkları poğaç, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilerimize ikram ederken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri

ise 16.00 - 20.00 saatleri arasında öğrencilerimize çorba ikramında bulunuyor.

Trakya Üniversitesinin öğrencileri öncelikle bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu "Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulunduk. Final sınavları süresince, saat 21.00'de, öğrencilere tatlı dağıtımını hizmetimiz devam edecektir. Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor. Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarınıza çok teşekkür ederim. Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerime sınavlarında başarılar dilerim." dedi. ■ Haber Merkezi



TRAKYA ÜNİVERSİTESİNDEN, FİNAL HAFTASI BOYUNCA ÖĞRENCİLERE TATLI İKRAMI

Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphanede çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final sınavları için Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti.



Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nurten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar tatlı dağıtımına katılarak öğrencilere tatlı ikram etti.

Merkez Kütüphanesi'nde geç saatlere kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışmalarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'na teşekkür etti.

Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası boyunca öğrencilerimize destek olmak amacıyla Merkez Kütüphanemizde, evde yaptıkları poğaçaya, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilerimize ikram eder-

ken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri ise 16.00 – 20.00 saatleri arasında öğrencilerimize çorba ikramında bulunuyor.

Trakya Üniversitesinin öğrencileri önceleyen bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu "Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulunduk. Final sınavları süresince, saat 21.00'de, öğrencilere tatlı dağıtım hizmetimiz devam edecektir. Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor. Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarımıza çok teşekkür ederim. Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dilerim." dedi.
- HABER MERKEZİ



Final stresini tatlıyla atacaklar

Trakya Üniversitesi final haftası boyunca kütüphanede çalışan öğrencilere tatlı ikram edecek



Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphane’de çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Tabakoğlu, final sınavları için Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti.

Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nurten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar öğrencilere tatlı ikram etti.

Merkez Kütüphanesi’nde geç saatlere

kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışanlarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Tabakoğlu'na teşekkür etti.

MÜFTÜLÜK VE
KIZILAY’DAN

ÖĞRENCİLERE DESTEK

Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası boyunca öğrencilere destek amacıyla Merkez Kütüphane’de, evde yaptıkları poğaç, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilere ikram ederken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri ise 16.00 – 20.00 saatleri arasında öğrencilere çorba ikramında bulunuyor.

Trakya Üniversitesinin öğrencileri önceleyen bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Tabakoğlu, şunları kaydetti:

“Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulduk. Final sınavları süresince, saat 21.00’de, öğrencilere tatlı dağıtım hizmetimiz devam edecektir.

Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor. Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarımızı çok teşekkür ederim.

Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerime sınavlarında başarılar dilerim.” Haber Merkezi



T.Ü.'NDEN, FİNAL HAFTASI BOYUNCA ÖĞRENCİLERE TATLI İKRAMI

Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final haftasında Merkez Kütüphanede çalışan öğrencilere tatlı ikramında bulundu. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile düzenlenen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, final sınavları için Merkez Kütüphanede ders çalışan öğrencilerle bir araya gelerek kendilerine tatlı ikram etti.

Etkinlik kapsamında, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Burak İşçimen, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Seda Yıldızeli, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Nurten Çetin, Personel Daire Başkanı İlyas İpek, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Ayşegül Kuşlar ve Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Alperen Karapınar tatlı dağıtımına katılarak öğrencilere tatlı ikram etti.

Merkez Kütüphanesi'nde geç saatlere kadar ders çalışan öğrencilere destek olmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, çalışmalarına kısa bir ara vererek Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun elinden tatlılarını alan öğrenciler, vermiş oldukları bu hizmetten dolayı Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'na teşekkür etti.

EDİRNE İL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRK KIZILAY EDİRNE İL MERKEZİ'NDEN ÖĞRENCİLERİMİZE DESTEK

Edirne İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları sınav haftası boyunca öğrencilerimize destek olmak amacıyla Merkez Kütüphanemizde, evde yaptıkları poğaç, börek kek gibi yiyecekleri 18.00-22.00 saatleri arasında öğrencilerimize ikram ederken, Genç Kızılay Edirne gönüllüleri ise 16.00 – 20.00 saatleri arasında öğrencilerimize çorba ikramında bulunuyor.

Trakya Üniversitesinin öğrencileri önceleyen bir üniversite olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu "Trakya Üniversitesi olarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarını tespit edip, onlara en iyi imkanları sunmak bizim için çok önemli. Özellikle sınav döneminde kütüphanemizde uzun saatler ders çalışan

öğrencilerimizin de çeşitli ihtiyaçları ortaya çıkıyor. Bu anlamda bugün öğrencilerimize destek olmak ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla tatlı ikramında bulunduk.

Final sınavları süresince, saat 21.00'de, öğrencilere tatlı dağıtım hizmetimiz devam edecektir. Ayrıca şehrimizin değerli kurumları olan İl Müftülüğü ve Türk Kızılay Edirne Temsilciliği tarafından da öğrencilerimize destek olmak amacıyla ikramlar sunuluyor.

Kurumlar arası dayanışma adına örnek bir uygulama sergileyen değerli kurumlarımıza çok teşekkür ederim. Paydaşlarımızla birlikte öğrencilerimize her anlamda destek olmayı sürdüreceğiz. Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dilerim." dedi.

Haber Merkezi

TDV'den "Sivil Toplum Okulu" projesi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) lisans, lisansüstü öğrenciler ve yeni mezunlar için Sivil Toplum Okulu projesi başlattı.

■ İHA

4 ANA EĞİTİM PROGRAMI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Sivil Toplum Okulu projesi çerçevesinde eğitim alacak öğrencilerin sivil toplum kuruluşu çalışmalarında uzmanlaşması için bir dizi eğitim programı ve mesleki deneyim imkanı sunulacak. Sivil Toplum Okulu; Kişisel Gelişim Eğitim Programı, Mesleki ve Teknik Eğitim Programı, Bölge Uzmanlığı Eğitim Programı ve Mesleki Deneyim Eğitim Programı başlıkları altında 4 ana eğitim programından oluşacak. Mesleki deneyim sağlamak amacıyla başlatılacak projede eğitim alan öğrenciler, TDV bünyesinde yürütülen çalışmalara da dahil edilebilecek.

EĞİTİM 12 AY SÜRECEK

12 ay sürecek eğitim programı Ankara'da **Türkiye Diyanet**



Vakfı Genel Merkezinde gerçekleştirilecek. Hafta içi ve yarı zamanlı olacak şekilde uygulanacak projeye başvurular 29 Ocak 2024 tarihinde son bulacak. TDV'nin Sivil Toplum Okulu projesine başvurmak isteyen öğrenci ve yeni mezunlar "tdv.org/tr-TR/stkokulu-basvuru" web adresinden başvurularını gerçekleştirebilecek.



Minik Öğrencilerden Filistin'e Destek

Karabük İl Müftüsü Ercan Aksu ve Eşi Nurgül Aksu, Müftü Yardımcısı Merve Yumlu, Beşbinevler Şahintepesi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerine ara tatil öncesi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret de minik öğrenciler, İl Müftüsü Ercan Aksu'ya kumbaralarında biriktirmiş oldukları harçlıklarını Filistin'de çocuklara destek olmak amacıyla teslim ettiler. İl Müftüsü Ercan Aksu, örnek davranışlarından ve hassasiyetlerinden dolayı güzel yürekli öğrencileri, ailelerini ve öğretmenleri tebrik ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı** başış makbuzunu kendilerine takdim etti. **(Hayretin Yıldırım)**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfından “Sivil Toplum Okulu” projesi

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-53205545>
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-862309>
<https://www.karamanolay.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/76065/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-h2016079.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1>
<https://www.habergazetesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1>
<https://www.vitrinhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1>
<https://www.sha.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan--sivil-toplum-okulu--projesi/264786/>
<https://www.habermarmara.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/1088686/>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1386324.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/1021291/>
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/583284/>
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-2449974h.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1111057.htm>
<https://www.bultentv.com/turkiye-diyamet-vakfindan--sivil-toplum-okulu--projesi/89572/>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-47596.html>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatli-genclere-ozel-egitim-firsati-son-basvuru-tarihi>
<https://www.duzcetv.com/egitim-gundem-haberleri/156238-turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://www.kgrt.net/guncel/sivil-toplum-okulu-projesi-h43591.html>
<https://hinishim.com/tdvden-sivil-toplum-okulu-projesi/>
<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/TDV-den-Sivil-Toplum-Okulu-projesi/163383>
<https://www.dogugazetesi.com/tdvden-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/sivil-toplum-okulu-projesi-baslatildi>
<https://www.memurlar.net/haber/1090156/tdv-den-sivil-toplum-okulu-projesi.html>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16757545/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16757550/>
<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/240057/>
<https://www.batmancagdas.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-339282.html>
<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-proje-1052061783/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/641106/>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/19/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-6982458.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-53160563>
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-660932.html>
<https://www.beyazgundem.com/egitim/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-h2015760.html>
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfidan-lisans-ve-lisansustu-ogrencilere-yonelik-sivil-toplum-okulu--17177h.htm>
<https://www.vitrinhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1110742.htm>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1386045.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/1020993/>
<https://www.habermarmara.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/1088407/>
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/1373032/>
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-2449673h.htm>
<https://www.kamujans.net/meb-personel/sivil-toplum-okulu-projesine-kimler-katilabilir-son-basvuru-tarihi-ne-zaman-583106>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/projesi-baslatildi-basvurmak-icin-son-tarih-29-ocak>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3384221-turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://kangalgundem.com/haber/18951756/tdv-sivil-toplum-okulu-lisans-lisansustu-ve-yeni-mezunlara-yonelik-egitim-firsati>
<https://www.sivasekspres.com/haber/tdv-den-sivil-toplum-okulu-projesi-43905.html>
<https://www.sinopflashaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/40512/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-339594.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-proje-1052062061/>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/tdvden-sivil-toplum-okulu-6793059>
<https://www.karadenizdesonnohta.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-661514.html>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/basvurular-29-ocak-2024-tarihinde-son-bulacak/57878/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-1822915.html>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/>
<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi-277114.html>
<https://www.kenthaber24.com/turkiye-diyamet-vakfindan-sivil-toplum-okulu-projesi/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/denizli-haberleri/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-53155938>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/19/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi-6982408.html>
<https://www.turkiyegercekleri.com/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi/641065/>
<https://www.haberdenizli.com/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi>
<https://www.vitrinhaber.com/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi>
<https://www.bursa.com/haber/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi-855500.html>
<https://www.olay53.com/haber/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-1386010.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-2449627h.htm>
<https://www.haber16.com/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi/1372985/>
<https://www.bultentv.com/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi/89245/>
<https://www.sondakikaon.com/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi/138322/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-339270.html>
<https://www.kamu3.com/denizlide-il-muftulugu-tarafindan-duzenlenen-gazdede-cocuk/790583/>
<https://sanalgazeteci.net/mi%cc%87ni%cc%87k-erva-odulunu-gazdedeki%cc%87-cocuklara-bagisladi/>
<https://www.denizliaktuel.com/minik-erva-kazandigi-odulu-gazzeli-cocuklara-bagisladi>
<https://www.denizlikenthaber.com/haber-minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-15354>
<https://www.aydin24haber.com/minik-erva-odulunu-gazdedeki-cocuklara-bagisladi-831399h.htm>
<https://www.denizliekspres.com.tr/minik-erva-odulunu-gazze-deki-cocuklara-bagisladi/45899/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/ar-BB1gZdeO>
<https://simashaber.com/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-213218.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-340086.html>
<https://kanal16haber.com/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-141860.html>
<https://www.iha.com.tr/balikesir-haberleri/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-53344981>
https://www.haberkorfez.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/yere/balikesir/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis
<https://www.medyagazete.com/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-862822>
<https://demokratgazetesi.com.tr/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-55183.html>
<https://www.arthaber.net/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-698850.html>
<https://www.vitrinhaber.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis>
<https://www.gazeterize.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis>
<https://www.yildirimgazetesi.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis>

<https://www.beyazgundem.com/balikesir/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-h2016673.html>
<https://www.nethaber.com.tr/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/1021843/>
<https://www.bultentv.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/90067/>
<https://www.olay53.com/haber/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-1386777.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis-2450522h.htm>
<https://www.sondakikaon.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/138530/>
<https://www.haber16.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/1373882/>
<https://www.bursaburada.com/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/328306/>
<https://www.sha.com.tr/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/264928/>
<https://www.bansesgazetesi.com/balikesir/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis/>
<https://yenibursa.com/haber-detay/balikesirli-miniklerden-gazze-39-ye-anlamli-bagis>
<https://kayserigurhaber.com/haber/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis-339197.html>
<https://afyonsehir.com/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis/>
<https://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis-53151346>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/19/kocatepe-ortaokulu-ndan-anlamli-bagis-6982351.html>
<https://www.sonhaber.com.tr/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis>
<https://www.beyazgundem.com/afyonkarahisar/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis-h2015658.html>
<https://www.vitrinhaber.com/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis>
<https://www.bultentv.com/kocatepe-ortaokulu-ndan-anlamli-bagis/89202/>
<https://www.olay53.com/haber/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis-1385944.htm>
<https://www.afyonpostasi.com.tr/afyon-kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis>
<https://www.kocatepegazetesi.com/afyonda-kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis/>
<https://haberotesi.com.tr/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis/>
<https://bilecik11.com/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis/>
<https://www.yarin11.com/kocatepe-ortaokulundan-anlamli-bagis>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-da-genclerden-filistin-e-yardim-eli/10783/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/yaraya_merhem-42819.html
<https://www.afyonanahaber.com.tr/v-1>
<https://yenigazetem.net/balikesirli-ogrencilerden-gazze-ye-duygulandiran-bagis/>
<https://marmarabolge.com/balikesirli-ogrencilerden-gazze-ye-duygulandiran-bagis>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sirnakli-miniklerden-ornek-d>
<https://www.diyanehaber.com.tr/hakkarili-miniklerden-gazze-ye-kardeslerine-yar>
<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/kumbaralarini-gazze-ye-yasitlari-icin-actilar/>
<https://www.kiratim.com/kumbaralarini-gazze-ye-yasitlari-icin-actilar-41005-haberi>
<https://www.bismilhaber.com.tr/muftulukte-kisa-kisa-haberler>
<https://www.sivasekspres.com/haber/sivas-tan-filistin-e-yardim-43960.html>
<https://www.hacilarhabergazetesi.com/haber-hacllarII-cocuklardan-ornek-davranis-5782.html>
<https://www.mihraphaber.com/haber/18937446/adapazarinda-halime-teyze-iyilik-evinden-filistine-yardim-eli>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/balikesirli-miniklerden-gazze-ye-anlamli-bagis>
<https://www.muftulukhaberler.com/sivas-ta-okullardan-filistin-e-yardim-kampanyalari-devam-ediyor/30350/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.03afyon.com/2024/01/20/muftu-imamoglu-hayir-carsisini-ziyaret-etti/>
<https://www.afyonkenthaber.com/filistin-e-umut-isigini-aydinlatan-hayir-carsisi/89329/>
<https://www.kocatepegazetesi.com/muftu-imamoglu-hayir-carsisini-ziyaret-etti/>
<https://www.akyazihaber.com/akyazi/kermeste-toplanan-paralar-yardim-hesaplarina-yatirildi-65075-detay>
<https://www.diyanehaber.com.tr/duyarli-genclerden-duyarli-davrani>

Final sınavlarına hazırlanan öğrencilere tatlı ikramı

https://marmarahaber.com.tr/haber/final_sinavlarina_hazirlanan_ogrencilere_tatli_ikrami-86987.html

https://www.marmarahaber.com.tr/haber/final_sinavlarina_hazirlanan_ogrencilere_tatli_ikrami-86987.html

<https://edirnesonhaber.com/final-haftasinda-rektor-tabakoglundan-ogrencilere-tatli-ikrami/118199>

<https://trakyaanaliz.com/trakya-universitesi-ogrencilerine-final-sinavlari-icin-tatli-ikrami/12564/>

<https://www.vatandasgazetesi.com.tr/gundem/tu-nden-final-haftasi-boyunca-ogrencilere-tatli-ikrami-h17553.html>

Kars Valisi Ziya Polat Türkiye Diyanet Vakfı Kitabevi'ni ziyaret etti

<https://www.gazetekars.com/kars-valisi-ve-belediye-baskan-vekili-ziya-polatin-pazar-mesaisi-44049h.htm>

Giresun'da ihtiyaç sahibi 50 yetim çocuğun ihtiyaçları karşılanacak

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/muftulukten-yeni-bir-iyilik-hareketi-h23594.html>

<https://www.mihraphaber.com/haber/18966149/unutursan-yetim-kalir>

<https://www.yildizhaber.com.tr/yetim-cocuklara-iyilik-eli-135812-haberi>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/18956963/unutursan-yetim-kalir>

<https://gundem28.com/haber/unutursan-yetim-kalir-2884>

<https://www.giresunileri.com/giresun-dan-yetim-cocuklara-iyilik-eli/13739/>

Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi yerleşkesinde bulunan Şifahane Camii dualarla açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/vanda-sifahane-camii-dualarla-acildi>

Adıyaman'da afetzedelere kışlık kıyafet yardımı

<https://www.urfahabermerkezi.com/adiyamanda-afetzedelere-kislik-kiyafet-yardimi>

<https://www.batmansonsoz.net/haber/afetzedelere-kislik-kiyafet-yardimi-69555.html>

<https://www.haberler.com/guncel/depzemzedelere-kislik-kiyafet-yardimi-16758882-haberi/>

Kastamonu'da öğrenciler için Sınav Arası Çorba Molası etkinliği düzenlendi

<https://www.imzagazetesi.com/universite-ogrencilerine-moral-niyetiyle-sinav-arasi-corba-molasi-duzenledi>

Kars'ta öğrencilere karne hediyesi dağıtıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/cocuklarin-karne-hediyesi-muftulukten>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.01.2024	04:43:54	TRT HABER	DİYANET VAKFI BURS BAŞVURULARI	HABER 04	00:01:24
2	20.01.2024	21:00:11	TRT HABER	ÖMÜR DEDİĞİN	ÖMÜR DEDİĞİN	00:55:01
3	19.01.2024	16:00:42	TRT TÜRK	KONUK: RUKİYE OKLAN	REHBER	00:53:22